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احداث ۷۹۵  واحد مسکونی طرح 
اقدام ملی مسکن، در یازده شهر از 

شهرستان اصفهان
اصفهان - یحیی مرادیان - رئیس اداره راه و شهرسازی 
شهرستان اصفهان طی گزارشی عملکرد این اداره را در 

حوزه های مختلف کاری تشریح کرد.
مظفر اسلامی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان اصفهان، 
در گفت وگوی خبری ضمن اشاره به موقعیت جغرافیایی این 
شهرستان گفت: اصِفَهان شهری تاریخی در مرکز ایران است. 
این شهر مرکز استان اصفهان و نیز شهرستان اصفهان است. و 
شهرستان اصفهان دارای ۱۴ شهر )شهر اصفهان، قهجاورستان، 
سجزی،  کوهپایه،  نصرآباد،  نیک آباد،  حسن آباد،  بهارستان، 
بخش  و شش  اژیه(  و  هرند  زیار،  ورزنه،  محمدآباد،  تودشک، 
)مرکزی، کوهپایه، جلگه، بن رود، جرقویه علیا و جرقویه سفلی( 
می باشد لذا با توجه به اینکه سومین شهر پرجمعیت ایران به 
شمار می رود سرعت بخشیدن به طرح ها و پروژه های حوزه 
مسکن و ساختمان، املاک، راه و شهرسازی آن از اهمیت خاصی 
برخوردار است.  وی در خصوص طرح اقدام ملی مسکن در یازده 
شهر از شهرستان اصفهان بیان کرد: با برنامه ریزی انجام شده 
و بر اساس املاک دارای کاربری با مالکیت دولتی تعداد ۷۹۵ 
واحد در یازده شهر نیک اباد. محمد اباد. نصراباد. کوهپایه. سجزی. 
تودشک. قهجاورستان. حسن اباد. ورزنه. هرند و اژیه در نظر گرفته 
شده است طی صورتجلسه ای، جهت واگذاری به متقاضیان ثبت 
البته  که  شد.  تحویل  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  شده  نام 

متقاضیان بیشتر از این تعداد هستند.  

عرفانی نسب:

نیمی از مشترکان آب استان مرکزی، 
الگوی مصرف را رعایت نمی کنند

اراک - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
گفت: 51 درصد از مشترکان شرکت آب و فاضلاب استان 

مرکزی، الگوی صحیح مصرف آب را رعایت نمی کنند. 
یوسف عرفانی نسب به مناسبت فرارسیدن هفته صرفه جویی 
در مصرف آب و برق )اول تا هفتم تیرماه( اظهار کرد: مصرف آب 
به دلیل شیوع بیماری کرونا و رعایت مسائل بهداشتی رشد ۱۰ 
درصدی داشته است و از ابتدای سال جاری شاهد افزایش میزان 
مصرف در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بودیم. وی خواستار 
درست مصرف کردن آب با توجه به محدودیت ظرفیت منابع آبی 
استان مرکزی شد و افزود: با ادغام شرکت های آب و فاضلاب 
روستایی و شهری استان و فعالیت یکپارچه و متمرکز این شرکت 
کار خدمات رسانی آبفای مرکزی  در ۳۴ شهر و ۸۵۳ روستا از 
مجموع ۱۱۱۲ روستای استان صورت می گیرد. او به توزیع سالانه 
۱۵۰ میلیون متر مکعب آب در استان از ۷۱۴ حلقه چاه و ۱۶۸ 
رشته قنات و چشمه در نقاط شهری و روستایی استان اشاره کرد 
و افزود: مجموع مشترکین استان مرکزی به حدود ۴۷۷ هزار 

مشترک و مجموع آحادی ۶۳۰ نفر رسیده است. 

مقابله جدی و فعالانه با ساخت و ساز 
غیرمجاز در شهرستان ملارد

پندار:  میرزایی  فریبا   - ملارد 
ستاد  گفت:  ملارد  فرماندار 
غیرمجاز  وسازهای  ساخت 
شهرستان با همکاری دستگاه 
قضا با هرگونه تعرض به اراضی 

کشاورزی و زراعی مقابله خواهند کرد. 
سجاد برنجی، گفت: شهرستان ملارد آماج حملات عده ای 
اراضی کشاورزی را  زمین خوار قرار گرفته که منابع طبیعی و 
برای منفعت طلبی از بین می برند. وی افزود: قانون گذار در این 
باغی  اراضی زراعی و  زمینه براساس تبصره ۲ ماده ۱۰ حفظ 
ظرفیت های بسیار خوبی را برای جهاد کشاورزی در نظر گرفته 
تا با زمین خواران و افرادی که به اراضی کشاورزی و زراعی دست 
درازی می کنند مقابله کند. فرماندار ملارد گفت: در همین راستا 
با همکاری  ملارد  غیرمجاز شهرستان  وسازهای  ستاد ساخت 
را  و سازها  این ساخت  و دهیاری ها  بخشداری ها، شهرداری ها 
شناسایی کرده و با مشارکت دستگاه های ذیربط همگی به جهاد 
کشاورزی در زمینه پشتیبانی و به کارگیری اداوات لجستیکی و 
تجهیزات برای مقابله با ساخت و سازها کمک می کنند. برنجی 
ادامه داد: بازرسی و حراست فرمانداری هم مکلف شده اند در این 
زمینه اقدامات نظارتی را که ممکن است در آن با فساد مالی روبه رو 
بوده، اعمال کنند. وی بیان کرد: توصیه ما به افرادی که بیشتر 
آن ها در خارج از شهرستان سکونت داشته و با منفعت طلبی اقدام 
به تفکیک غیرقانونی و ساخت وساز در اراضی کشاورزی می کنند 
این است که منابع مالی خود را هدر ندهند چرا که برخورد ما 
جدی است و هیچ خط قرمزی در این زمینه وجود نخواهد داشت. 

بیمه سلامت یکی از مهمترین ارکان تضمین سلامت

بیمه سلامت یکی از مهمترین ارکان 
تضمین سلامت در کشور است

رشت  -   علی حیدری - دکتر 
فرماندار  محمودی  یونس 
در  اشرفیه  آستانه  شهرستان 
سلامت  بیمه  مدیرکل  با  دیدار 
از  یکی  سلامت  بیمه   : گفت 

مهمترین ارکان تضمین سلامت هر انسان در هر نظام می باشد. 
وی افزود : گسترش بیمه و ارائه خدمات برتر ، به روز و کارآمد 
و از سویی تسهیل گر از جمله راهکارهای دولت ها برای جامعه ای 
سالم با سلامت پایدار است ، چرا که بیمه باعث آسایش ، آرامش 
و کاهش استرس افراد و خانواده ها است و اکنون با گسترش و 
توسعه تکنولوژی ، صنعت بیمه رشد بسیار خوبی داشته که نمونه 
بارز آن اجرای طرح استحقاق سنجی و نسخه نویسی الکترونیک 
توسط سازمان بیمه سلامت می باشد که باعث حذف دفترچه 
: بسیار خوشحالم که در شهرستان  افزود  کاغذی گردید. وی 
آستانه اشرفیه در حال حاضر ۸۰ درصد از این فرآیندها به صورت 
الکترونیکی انجام می گیرد که نشان از کارآمدی سازمان بیمه 
سلامت دارد که این روند با توجه به همت و تلاشی که در ابن 
حوزه انجام می گیرد به نتیجه کامل صد در صد خواهد رسید. 
فرماندار آستانه اشرفیه در پایان یادآور شد مردم ولی نعمت انقلاب 
هستند و باید تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات مطلوب به بیمه 
شدگان انجام دهیم و حقوق شهروندی و رضایتمندی ارباب رجوع 
باید در اولویت کارها باشد و در این زمینه پیگیر مقدمات اهدای 
زمین برای ساخت ساختمان بیمه سلامت این شهرستان هستم. 

با حضور ممیزان شخص سوم به انجام رسید؛ 

ممیزی صدور و تمدید گواهی 
نامه های سیستم های مدیریتی ایزو 

در نیروگاه شهید رجایی 

قزوین - دومین مرحله ممیزی صدور و تمدید گواهی 
نامه های سیستم های مدیریتی ایزو در نیروگاه شهید 

رجایی از سوی ممیزان شخص سوم انجام شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید 
رجایی، مجتبی مشایخی رییس گروه تحقیقات و بهبود بهره وری 
نیروگاه در تشریح این خبر گفت:  با توجه به انجام اولین مرحله 
ممیزی شخص ثالث در بهمن سال گذشته به منظور دریافت 
گواهی نامه سیستم های مدیریتی ایزو، دومین مرحله این ممیزی 
نیز در تیرماه امسال با هدف انطباق یابی عملکرد سیستم های 
الزامات  مرتبط،  استانداردهای  با  نیروگاه  در  مستقر  مدیریتی 
مشتری، مراجع ذی صلاح قانونی و مستندات تدوینی شرکت، 
در مدت ۲ روز به انجام رسید. مشایخی در ادامه  افزود: انجام این 
ممیزی با هدف تمدید و صدورگواهی نامه های مربوط به سیستم 
های مدیریت یکپارچه»IMS« شرکت، مبتنی بر استانداردهای 
سیستم مدیریت کیفیتISO۹۰۰۱-۲۰۱۵، سیستم مدیریت 
زیست محیطیISO۱۴۰۰۱-۲۰۱۵، سیستم مدیریت ایمنی 
و بهداشت شغلی ISO۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ از سوی ممیزان شخص 
ثالث انجام شد. گفتنی است پس از دو روز انجام ممیزی فشرده، 
دومین مرحله این دوره ممیزی هم پایان یافت که پس از بررسی 
نتایج، در جلسه اختتامیه، بدون شناسایی عدم انطباق اساسی، 
توصیه هایی برای بهبود، از سوی ممیزان اعلام و مجوز تمدید و 

صدور گواهی نامه ها با آخرین ویرایش صادر شد.

۵0 آتش سوزي با مشارکت شرکت 
نفت و گاز آغاجاري مهار شد

اهواز - رحمان محمدی: شركت بهره برداري نفت و گاز 
آغاجاري در بيش از50 عمليات مهار آتش در روستا ها، 

جنگل ها و مراتع همجوار تاسيسات مشارکت داشت.
سرپرست ايمني، بهداشت و محيط زيست این شركت اظهار 
داشت: در راستاي مسئوليت هاي اجتماعي و با هدف حفاظت  از 
محيط زيست همجوار تاسيسات، بيش از ٥٠ عمليات مهار آتش  
با حضور گسترده و فعال  آتش نشانان اين شركت و پشتیبانی 
ناوگان ترابری انجام شد. علي شكيبا كيا افزود: با توجه به گرماي 
شديد هوا و و قوع آتش سوزي هاي گسترده در جنگل ها و مراتع 
همجوار تاسيسات، آتش نشانان اين شركت به همراه ماشين آلات 
و تجهيزات مورد نياز با هماهنگي مسئولين شهرستاني به محل 
حادثه اعزام شدند. وي عنوان كرد: از ابتداي سال جاري  تا كنون 
بيش از ٥٠ مورد آتش سوزي در نقاط مختلف شهرستان از جمله 
روستاهاي  بخش مركزي، روستاهاي بخش جايزان و روستاي 
همجوار تاسيسات پارسي دره ني حادث گردید كه با حضور به 
موقع همكاران آتش نشان و پشتیبانی ماشين آلات و تجهیزات 
مورد نياز  از ايستگاه هاي  آتش نشاني مستقر در منطقه، عمليات 
اطفاء حريق با موفقيت انجام گردید. شكيبا كيا گفت:  در عملیات 
اطفای حریق جنگل ها و زمین های کشاورزی، ماشین آلات 
ترابری نیز شامل لودر، بیل مکانیکی وکمپرسی با مجموع ۳۰روز 

کاری مشارکت فعال داشته اند.

برگزاری کارگاه آموزشی عفاف و 
حجاب در شرکت گاز استان اردبیل

اردبیل- مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل از برگزاری 
دوره آموزشی عفاف و حجاب برای کارکنان اناث شرکت 

گاز استان اردبیل همزمان با دهه کرامت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل ، دوره 
آموزشی عفاف و حجاب برای کارکنان اناث شاغل با حضور حجت 
الاسلام و المسلمین رسول خواسته استاد حوزه و دانشگاه در 
سالن جلسات این شرکت برگزار شد. در ابتدای این جلسه سردار 
اسماعیلی مدیر عامل این شرکت ضمن تبریک دهه کرامت ، 
تبيين آموزه های دينی در خصوص حجاب زن و آثار و بركات آن 
در جامعه را يكی از وظايف اصلی بخش های فرهنگی و آموزشی  
برشمرد و گفت : تحقق اين هدف مهّم در شرکت گاز استان 
اردبیل طبق برنامه ریزی های انجام شده در شورای فرهنگی و 
با برگزاری كلاس های آموزشی و كارگاه های تخصصی با حضور 
و حجاب، صورت  عفاف  كارشناسان حوزه  و  فرهنگی  فعالان 
خواهد گرفت.  وی افزود: حجاب به عنوان منبع معنوی یکی 
از قدرتهای درونی جامعه محسوب شده و قدرت و نفوذ فرهنگی 
زن در اجتماع را به نمایش میگذارد و حجاب نه تنها منبع قدرتی 
شگرف برای زن مسلمان ایجاد می کند بلکه موجبات افزایش 
نفوذ قدرت و شخصیّت فرهنگی او را در جامعه ایجاد مینماید. 
در ادامه این جلسه حجت الاسلام و المسلمین رسول خواسته 
آثار معنوی عفاف و حجاب در  به  آموزشی  این دوره  مدرس 
اجتماع و خانواده پرداخت و اظهار داشت: یکی از کارکردهای 
مهم حجاب در حوزه اجتماعی است زیرا توجه به این مهّم، انسان 
از معاشرت های بی بند و بار محفوظ می دارد و بر تحکیم نظام 
خانواده افزوده و از انحلال کانون محکم زناشویی جلوگیری و 
امنیّت اجتماعی را فراهم می کند. در انتهای این جلسه فتحی 
دبیر کمیته فرهنگی شرکت گاز استان اردبیل، با اشاره به اين  كه 
برگزاری كارگاه تخصصی عفاف و حجاب از جمله برنامه  های در 
نظر گرفته شده برای دهه کرامت امسال بود که امروز با حضور 

کارکنان شاغل زن در این شرکت برگزار شد. 

اخبار ایراناخبار ایران راه اندازی سازمان مدیریت پسماند درغرب استان البرز
شهرداری  محوریت  با  رنجبرکهن:  محمد   – ساوجبلاغ 
 ، البرز  استان  غرب  شهرداری های  مشارکت  و  هشتگرد 
سازمان مدیریت پسماند و مرکز دفن و پالایش زباله احداث 

و راه اندازی می گردد .
لزوم  و  زباله  تولید  افزایش   ، نشینی  شهر  زندگی  گسترش 
ساماندهی آن از جمله موارد مهمی است که بسیاری از شهرداری های 
کشور به آن توجه نموده و به عنوان دغدغه ای مهم مطرح شده است 
. هر چند دفن بهداشتی که بعنوان اولین راهکار مدیریت زباله مطرح 
است همچنان بعنوان کم هزینه ترین و ساده ترین راهکار مورد 
استفاده قرار می گیرد، اما در بسیاری از مناطق شاهد تخریب های 
زیست محیطی حاصل از پراکندگی زباله و آلودگی چشمه ها و 
منابع آب زیرزمینی حاصل از شیرابه آن هستیم. معضلات دفن زباله 
در حدی است که بطور یقین می توان گفت در هیچ یک از مناطق 
دفن آن نتیجه لازم را نداشته و علاوه بر مشکلات امروزی، تا سالیان 
متمادی و نسلهای آینده از ضررهای آن آسیب خواهند دید. مدیریت 
زباله در دهه های اخیر در بسیاری از کشورهای جهان مورد توجه 
قرار گرفته و نتایج خوب و قابل قبولی نیز از آن حاصل گردیده و 
ایران نیز بعنوان کشوری با تنوع محیطی و زیستی گسترده برنامه 
های متعدد و جامعی را برای حفظ این میراث ارزشمند بکار بسته 
است . سود حاصل از پالایش و تولید کمپوست سبب گردیده  تا 
سرمایه گذاری در این بخش بعنوان موضوعی سود آور و دائمی 
مطرح شده و بسیاری از طرح های بهره وری از زباله با موفقیت اجرا 
گردد . آنچه حائز اهمیت بوده و نیاز اولیه سازمانها و سرمایه گذاران 
است برآورد کارشناسی از زباله ورودی و متناسب با سرمایه لازم و 

خرید تجهیزات است که لزوم مشارکت و همکاری سازمانها و تجمیع 
زباله ها می تواند مثمر ثمر باشد . 

با توجه به اینکه زباله تولیدی شهر هشتگرد بطور متوسط ۶۰ تن 
در روز است و کفایت خرید تجهیزات و راه اندازی مرکز تفکیک را 
ندارد لذا طی مأموریتی از سوی استانداری البرز ، شهرداری هشتگرد 
بعنوان دستگاه پیگیر ساماندهی زباله در بخش غربی استان مطرح 
و با دعوت شهردار هشتگرد جلسه ای به منظور هماهنگی تاسیس 
سازمان مدیریت پسماند با حضور مهندس ورزشی فرماندارساوجبلاغ 
، مهندس یگانه شهردار هشتگرد ، رییس اداره محیط زیست و 
شهرداران شهرستانهای ساوجبلاغ و نظرآباد و معاونت خدمات شهر 

هشتگرد در سالن جلسات شهرداری هشتگرد برگزار شد . شهردار 
هشتگرد در این جلسه با اشاره به اهمیت مدیریت پسماند آنرا یکی 
از چالشهای امروزی بشر خواند که نیاز است تا شهرداری ها بعنوان 
مراکز مدیریت زباله های شهری راهکارهای لازم را برای مدیریت آن 
در نظر بگیرند . مهنرس یگانه گفت : پیرو تاکید استاندار محترم البرز 
و تاکید فرماندار شهرستان موضوع با محوریت شهرداری هشتگرد 
در دستور کار قرار گرفته و امیدواریم با مشارکت و همکاری سایر 
شهرداری های شهرستانهای ساوجبلاغ ، نظر آباد و طالقان بتوانیم 
با تأسیس سازمان مدیریت پسماند و تعیین محل جمع آوری ، 
تخلیه و پالایش زباله ، مشکل همیشگی شهرداری ها این منطقه را 

مرتفع سازیم . وی افزود : علاوه بر ساماندهی زباله و کاهش هزینه 
ها می توان با مشارکت سرمایه گذاران بخش خصوصی و تامین 
تجهیزات لازم ، این معضل را به فرصت مبدل کرده و سود حاصل از 
تولید کمپوست و سایر محصولات ، بعنوان منبع درآمد پایدار بهره 
برد . شهردار هشتگرد با تقدیر از پیگیری های فرماندار ساوجبلاغ ، 
خواستار مشارکت بخشداری ها و دهیاری ها در این طرح مهم شد و 
آنرا زمینه ای برای ساماندهی زباله در غرب استان البرز و مدیریت 
زباله های شهرکهای صنعتی دانست . مهندس عسگری شهردار 
نظرآباد نیز با استقبال از پیشنهاد شهرداری هشتگرد ، آمادگی خود 
را برای تامین زمین مناسب و مورد تایید سازمانهای ذیربط از جمله 

محیط زیست ، اعلام نمود . 
عسگری با اشاره به هزینه های بالای جمع آوری ، حمل و 
تحویل زباله ، تاسیس سازمان پسماند را امری مهم دانست که با 
مشارکت همه شهرداریهای غرب استان و دهیاران و سایر دستگاه ها ، 
کارخانجات و مراکز تولید زباله میسر خواهد شد . در ادامه شهرداران 
شهرهای گلسار ، کوهسار ، تنکمان ، چهارباغ ، رئیس اداره محیط 
زیست و سایر مدعوین نیز با اعلام آمادگی ، نظرات خود را در 
خصوص نحوه شروع بکار ، تعیین هیئت امناء و نیز جلب مشارکت 
سایر شهرداری ها اعلام نمودند . بنا بر اعلام حاضرین و جمع بندی 
بالغ بر ۵۰۰ تن زباله بعنوان ورودی اولیه برآورد گردید و مقرر شد 
ضمن تهیه تفاهم نامه همکاری ، شهرداری هشتگرد محلی را برای 
برگزاری جلسات و پیگیری موضوعات تهیه و در اختیار نماینده مورد 
نظر اعضای هیئت امناء قرار دهد . به زودی گزارشی از پیشرفت کار 

، اقدامات قانونی منتشر خواهد شد .

بندرعباس - کیوان حسین پور: سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: 
امسال یکهزار کیلومتر شبکه توزیع برق سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل می 
شود. مهندس علیرضا رنجبر افزود: شبکه برق رسانی در استان هرمزگان با توجه 
به شرایط اقلیمی و فرسودگی سریع تاسیسات و شبکه ها، لزوم اجرای این طرح 

را دوچندان ساخته است. 
وی ادامه داد: اجرای این طرح در دو بخش توسعه و اصلاح و بهینه سازی انجام می شود 
که در بخش توسعه ۴۰۰ کیلومتر شبکه در برنامه احداث قرار دارد. در بخش اصلاح و بهینه 

سازی شبکه نیز ۴۱۱ کیلومتر شبکه در محدوده شهرها و ۱۱۰ کیلومتر شبکه در روستاها 
مورد اصلاح قرار می گیرد. مهندس رنجبر اظهار داشت: برای نوسازی تاسیسات برق رسانی 
۷ هزارو ۹۰۰ پایه فشار ضعیف و حدود ۹۰ دستگاه پست توزیع امسال اصلاح و نوسازی 
می شوند. در بخش روشنایی معابر نیز ۵ هزار و۲۰۰ دستگاه چراغ روشنایی و یکهزار پایه 
روشنایی در معابر و محلات شهرهای استان نصب می شود. علاوه بر این در اصلاح و بهینه 
سازی نیز ۶۲ کیلومتر شبکه روشنایی معابر  با یکهزارو ۲۹۱ پایه و ۵ هزار چراغ اصلاح و 
نوسازی می شود. وی به مزیت های اجرای این طرح اشاره کرد وعنوان داشت: کاهش سرقت 
تجهیزات،رفع نوسان برق، کاهش تلفات انرژی و در نتیجه افزایش رضایت مشترکین از مزایای 
این طرح است. وی ادامه داد: کابل های خودنگهدار از نوع کابل های آلومینیومی روکش دار 
هستند که علاوه بر کاهش هزینه نسبت به سیم های مسی، ماندگاری شبکه را افزایش می 
دهند. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق اضافه کرد: این طرح ابتدا در مناطق ساحلی بخاطر 
رطوبت بالا اجرا می شود و در ادامه سایر نقاط استان را در برمیگیرد. مهندس رنجبر در ادامه 

اظهار داشت: امسال ۶۳ کیلومتر شبکه روشنایی معابر در برنامه توسعه و بهینه سازی قرار دارد 
که با اجرای آن ضریب روشنایی معابر افزایش قابل توجهی می یابد.وی تصریح کرد: با توجه 
به توسعه شهرها و روستاهای استان، برای افزایش طول عمر شبکه های روشنایی از تکنولوژی 
های نوین در توسعه و بهینه سازی استفاده می شود. مهندس رنجبر همچنین از هدفگذاری 
برای واگذاری ۲۰ هزار انشعاب جدید در سالجاری خبر داد و افزود: با ایجاد زیرساختهای لازم، 
این امکان وجود دارد که متقاضیان در کوتاهترین زمان انشعاب خود را دریافت نمایند.به گفته 
وی، در حال حاضر ۷۰۸ هزار مشترک از خدمات شرکت توزیع نیروی برق استفاده می کنند 
که ۸۲ درصد آن را مشترکین خانگی شامل می شود. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق 
در بخش دیگری از سخنان خود به تامین برق جزیره استراتژیک فارور اشاره کرد و اظهار 
داشت: عملیات تامین برق این جزیره از طریق مولدهای دیزلی آغاز شده که امسال به بهره 
برداری می رسد. با تامین برق این جزیره ضریب پایداری شبکه توزیع جزیره به میزان قابل 

توجهی افزایش می یابد. 

و  ادامه عملیات عمرانی و ساماندهی خیابان قهرمان، زیر سازی  همدان - در 
آسفالت ریزی این معبر در روز جاری با هدف بهبود ترافیک و رفاه حال شهروندان 

انجام شد.
دهبانی صابر مدیر منطقه یک شهرداری همدان عنوان کرد به منظور ارتقاء سطح ایمنی 
تردد و بهبود ترافیک، عملیات ساماندهی و اصلاح هندسی خیابان قهرمان از ابتدای سال 

جاری آغاز گردید. وی با بیان اینکه اصلاح های هندسی صحیح در معابر شهری می تواند 
بسیاری از مشکلات تردد شهروندان را حل نماید عنوان کرد یکی از اهدافی که در مدیریت 
ترافیک شهری به دنبال آن هستیم روان سازی و رفع گره های ترافیکی می باشد که این 
مهم باعث بهبود کیفیت زندگی همشهریان عزیز خواهد شد. گلفام مدیر فنی شهرداری 
منطقه یک همدان با اشاره  به اینکه خیابان قهرمان به دلیل عدم طراحی مناسب در سالیان 

گذشته دارای تداخل و گره های ترافیکی بود گفت در ابتدا عملیات هدایت آبهای سطحی با 
استفاده از لوله گذاری و ایجاد کانالهای زیر زمینی جهت جلوگیری از مشکلات آب گرفتگی 
این معبر و هدایت روان آبها در فصول پر بارش صورت پذیرفت.  وی ادامه داد در ادامه 
عملیات ساخت رفوژ وسط و جدولگذاری جهت به سازی و زیبا سازی این معبر انجام شد و 

با تکمیل شدن پروژه، کاشت فضای سبز آن نیز آغاز می گردد. 

ایلام – الهام مهدیان: مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از 
از انعقاد 10 پروژه پژوهشی با دانشگاههای استان خبر داد و 
گفت: هم اکنون در حوزه پژوهش و فناوری این شرکت، 19 
پروژه پژوهشی و 8 طرح اینترنشیپ جاری و در حال انجام 
است که در این بین بیش از 10 مورد قرارداد پروژه پژوهشی 
به ارزش 8500  میلیون ریال با دانشگاه های استان و منطقه 

منعقد شده است.
به گزارش روابط عمومی ، دکتر " روح اله نوریان" در دیدار 
با رئیس دانشگاه پیام نور ایلام، افزود: درب پالایشگاه گاز ایلام به 
روی اساتید، متخصصان و پژوهشگران باز است و حوزه پژوهش 
و فناوری این شرکت همواره پذیرای ایده های خلاقانه و نوآورانه 

در حوزه های مختلف می باشد. مدیرعامل شرکت پالایش گاز 
ایلام از حمایت این شرکت در زمینه تعریف پژوهش های کاربردی 
خبر داد و اظهار داشت : از پتانسیل بالای دانشگاه های استان در 
تعامل با صنعت در حوزه های مخنلف فنی و مسایل و چالشهای 
غیر فنی این پالایشگاه استقبال می شود. وی تصریح کرد: حوزه 
پژوهش و فناوری پالایشگاه گاز ایلام دارای نظامی پویا، هدفمند 
و منظم است که بدنبال دستیابی به بهترین نتایج پژوهشی است. 
وی خاطر نشان کرد: استفاده از ظرفیت دانشگاه ها، مجامع علمی 
و شرکتهای دانش بنیان، یکی از رویکردهای اصلی حل مسائل و 
چالش ها در این واحد صنعتی می باشد. در ادامه دکتر "عباس 
سازنده  تعامل  از  ایلام،  نور  پیام  دانشگاه  رئیس  زاده"  سهراب 

بخصوص  و  دانشگاه ها  با  ایلام  گاز  پالایشگاه  مدیریت  مجموعه 
دانشگاه های موجود در استان ایلام قدردانی کرد و افزود: دانشگاه 
پیام نور ایلام از تمام ظرفیت های موجود در راستای ایجاد ارتباط 
برنامه  بیشتر و موثرتر جهت پیشبرد اهداف مشترک و اجرای 
های پژوهشی با شرکت پالایش گاز ایلام را در دستور کار خود 
قرار خواهد داد. همچنین در این جلسه رئیس پژوهش و فناوری 
شرکت پالایش گاز ایلام ضمن تشریح ساختار شورای پژوهشی و 
فعالیت های انجام شده در پالایشگاه گاز ایلام افزود اهم زمینه های 
همکاری با دانشگاه ها در قالب انجام پروژه های پژوهشی ، طرح های 
اینترنشیپ و حمایت از پایان نامه های  تحصیلات تکمیلی می 
روند  از  گزارشی  ارائه  ضمن  نوراللهی"  احسان   " دکتر  باشد. 

فعالیتهای ۵ ساله حوزه پژوهش و فناوری و تشریح چشم انداز 
شرکت پالایش گاز ایلام در این حوزه، افزود: ایده های خلاقانه در 
حوزه پژوهش و فناوری در شورای پژوهش و کمیته های تخصصی 
مربوطه با جدیت مورد بررسی قرار می گیرند تا در تعامل سازنده 
با پژوهشگران و پیشنهاد دهندگان، پروژه های کاربردی و مساله 

محور تعریف و اجرا شود.

کرمانشاه - به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب آیین تکریم و معارفه فرمانده پایگاه مقاومت 
بسیج رهروان ولایت این شرکت با حضور مدیرعامل شرکت، 
سرهنگ شریفی رئیس سازمان بسیج کارمندان سپاه حضرت 
نبی اکرم )ص( استان کرمانشاه، آقای دامیار فرمانده و سرهنگ 
جوادی جانشین حوزه 5 بسیج کارمندی، سرهنگ داوری 
اکرم)ص( نبی  کارگری سپاه حضرت  بسیج  رئیس سازمان 

استان کرمانشاه، اعضاي هيئت مديره، روسا و سرپرستان 
ادارات و واحدهاي ستادي، اعضاي شورای فرماندهی سازمان 
پایگاه  فرهنگی  شورای  اعضای  و  استان  کارمندان  بسیج 

مقاومت بسیج رهروان ولایت شرکت برگزار شد..
در ابتدای مراسم مهندس ناصری پور مدیرعامل شرکت بهره 
برداری نفت و گاز غرب ضمن عرض خیر مقدم به حضور مهمانان 
از زحمات و اقدامات انجام گرفته در طول چند سال اخیر در پايگاه 
مقاومت بسیج رهروان ولايت ستاد و مناطق عملياتي تابعه قدردانی 
نموده و گفتند: در طول چند سال اخیر با وجود بحران هایی نظیر 
همکاران  توسط  ارزنده ای  اقدامات   ... و  سیل  کشور،  غرب  زلزله 
بسیجی شرکت انجام گرفته و بسيج توانسته است كه منشا برکات 
عظیمی در ارتباط با خدمت رسانی به مردم عزیز در استان های 
غربی و جنوب غرب کشور باشد. مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت 

و گاز غرب اظهار داشت: با توجه به تحولات و شرایط کشور، تفکرات 
بسیج باید از نگاه صرفا نظامی، امنیتی خارج شده و بیشتر در حوزه 
های دیگر نظیر مباحث فرهنگی، اقتصادی، علمی و ... ورود پیدا کند 
و بیانات رهبری معظم انقلاب)مد ظله( درخصوص توجه و تاکید 
ویژه در حوزه های اقتصاد مقاومتی و توجه به امر تولید در سرلوحه 
اقدامات مدیران کشور قرار گیرد و از ظرفیت های بسیج در این 
حوزه ها نیز بهره برداری شود. در ادامه این مراسم سرهنگ شریفی 
رئیس سازمان بسیج کارمندان استان کرمانشاه نیز ضمن قدردانی از 
زحمات مهندس شيرزاديان و ساير اعضاي شوراي فرماندهي بسيج 
شركت، با تشكر از برگزاركنندگان این مراسم گفت: مسئولیت بسیج 

مسئولیت خطیری به شمار می رود و بسیج برای خدمت رسانی 
هيچ گونه چشمداشتي نداشته و در مقابل فقط اجر معنوی نصیب 
اين افراد می شود و مي بايست تفکر بسیجی در همه امورات کشور 

سرلوح ه و نصب العين قرار گیرد.

مدیرعامل پالایشگاه گاز ایلام:

بیش از 10 پروژه پژوهشی و طرح اینترنشیپ با دانشگاههای استان منعقد شده است

آیین تکریم و معارفه فرمانده پایگاه مقاومت بسیج رهروان ولایت شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب برگزار شد

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق:

امسال یکهزار کیلومتر شبکه کابلی در هرمزگان احداث می شود

ساماندهی و اصلاح هندسی خیابان قهرمان

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیریت  توسعه  کارگروه  جلسه  پاشایی:  لیلا  تبریز- 
آذربایجان شرقی با حضور معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی استان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، علیرضا ایمانلو مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن تاکید بر استمرار فعالیت های شرکت آبفا در ارائه 
خدمات به مشترکین، افزایش هزینه های عمومی و همچنین محدودیت های اعمال شده 

از سایر نهادها از قبیل شهرداری را بر فعالیت های این شرکت موثر دانست و اعلام کرد در 
صورت تعامل مناسب می توان خدمات مناسب تری ارائه کرد. در ادامه جلسه از عملکرد 
کمیته های مدیریتی شامل تعداد جلسات برگزار شده، مصوبات و اهم تصمیمات اتخاذ شده 
در کمیته ها در قالب فرمت ارسالی سازمان مدیریت گزارشی ارائه گردید.  همچنین در این 
گزارش به  اقدامات انجام شده در ارتباط با آخرین مصوبات کمیسیون توسعه مدیریت، نقاط 
قوت، نقاط ضعف به همراه پیشنهاد و راهکارها توضیحاتی ارائه و تصمیمات لازم اتخاذ شد. در 
انتهای جلسه نکته نظرات میهمانان در ارتباط با مباحث مطرح شده در جلسه، شاخص های 

ارزیابی عملکرد، برنامه های بهبود و سایر موارد بیان شد.
تاکید بر تامین اعتبارات ویژه خط انتقال آب شرب میانه 

همچنین در جسله جداگانه ای که با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی و معاون استاندار و فرماندار ویژه میانه برگزار شد به تامین اعتبارات ویژه خط 
انتقال آب شرب این شهرستان برای تکمیل هرچه سریعتر پروژه تاکید شد. در این جلسه که 
با موضوع بررسی مسایل آب و فاضلاب شهرستان میانه و با حضور مهندس علیرضا ایمانلو 
و مشایخی تشکیل شده بود مسایل تامین آب شرب از سد گرمی چای، تکمیل پروژه های 
آب روستایی با مشارکت مردم به ترتیب اولویت در سال جاری، توسعه و بازسازی شبکه و 
تاسیسات آبرسانی در روستاهای نیازمند به این طرح مورد بررسی قرار گرفت که با تصویب 
اعتبارات در کمیته برنامه ریزی و با مشارکت مردم و هزینه شرکت آب و فاضلاب استان 
به اجرا خواهد رسید. شایان ذکر است در این جلسه به ادامه تجهیز چاههای آب شرب 
شهرهای تابعه شامل ترکمنچای، ترک، آجی چای، ادامه اجرای ایستگاه پمپاژ ولیعصر و 
اندیشه، جابجایی های تاسیسات آب و فاضلاب در حد فاصل ابتدای خیابان بانک ملی تا 
چهارراه پایین، تکمیل فاضلاب سکونتگاههای غیررسمی، توسعه شبکه آب شرب شهری، 
ارتقای فازدوم تصفیه خانه فاضلاب میانه، جداسازی آب شرب برخی روستاهای اوچ تبه شرقی 

میانه، هشترود و چاراویماق را از دیگر موارد مورد بررسی برای اجرا عنوان شد.
هدایت روان آب های سطحی به شبکه فاضلاب شهری ممنوع است 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی همچنین با تشریح دلایل 
بالازدگی فاضلاب در معابر شهری، اظهار کرد: لوله های شبکه فاضلاب شهری طوری طراحی 
و اجرا شده اند که فقط پساب های خانگی و واحدهای تجاری و مشترکینی که اشتراک آب و 
فاضلاب را پوشش می دهند و جوابگوی حجم زیاد آب های سطحی نیستند و از نظر قانونی 
نیز هدایت روان آب های سطحی به شبکه فاضلاب شهری ممنوع است. مهندس ایمانلو افزود: 
برداشتن درب منهول های فاضلاب در مواقع بارندگی توسط افراد هدایت غیراصولی روان آب 
ها به شبکه فاضلاب شهری ممنوع بوده و این مساله سبب انسداد شبکه و بالازدگی فاضلاب 
می شود. وی اضافه کرد: در مواقع بارندگی و آب گرفتگی معابر، هدایت غیراصولی روان آب 
های سطحی به همراه شن، ماسه، گِل ولای و زباله به درون شبکه فاضلاب شهری ازطریق 
برداشتن درب منهول های فاضلاب سبب انسداد شبکه و ایجاد اختلال در فرآیند تصفیه و 
تحمیل خسارتی قابل توجه به این شرکت می شود. مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی در 
ادامه با اشاره به تلاش مجموعه پرسنل زحمتکش شرکت آب و فاضلاب استان در خصوص 
ترمیم و رفع هر چه سریع تر مشکل مسدودی و بالازدگی فاضلاب در یکی از مهنول های 
خیابان ۲۴ متری فرشته جنوبی تبریز، اظهار داشت: در جریان عملیات اجرایی مرمت و 
زیرسازی پروژه ۲۴ متری فرشته جنوبی، متاسفانه یکی از منهول های شبکه فاضلاب مسدود 
شده بود که بلافاصله همکاران پرتلاش شرکت آبفا اقدام به ایجاد خط فرعی موقت برای 
هدایت پساب نموده و منهول مذکور پاکسازی و بازسازی شروع و جریان فاضلاب در خط 
لوله برقرار گردید. وی در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده انسداد در خطوط 
شبکه فاضلاب، با احساس مسئولیت اجتماعی موضوع را فورا به سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۲ 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی اطلاع دهند.

تاکید بر تامین اعتبارات ویژه خط انتقال آب شرب میانه؛

هدایت روان آب های سطحی به شبکه فاضلاب شهری ممنوع است

۱۴


